PAGE
1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2012 г.              №320
о внесении изменений в постановление  администрации  Калачевского муниципального района от 12.01.2012 года № 05 «Об образовании избирательных участков по выборам  Президента Российской Федерации»
Для обеспечения бесперебойной телефонной связью избирательных участков, образованных на территории Калачевского муниципального района:
п о с т а н о в л я ю :
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 12.01.2012 года № 05 «Об образовании избирательных участков по выборам  Президента Российской Федерации»:
1.1. Изменить номер телефона избирательного участка № 1823, образованного на территории  х.Ярки-Рубежный, ул. Пушкина,15 помещение для голосования – здание сельского клуба, с номера « 56-5-97» на номер « 56-5-99».

2. Данное постановление подлежит опубликованию        в районной газете «Борьба».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации  Калачёвского

муниципального района                                                                           Т.И.Нургалеев